
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kładno gmina Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącą nieruchomość będącą własnością osób prywatnych oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr  156/10 obręb Kładno nadaje się nazwę: KLIFOWA 

2. Ulicy, stanowiącą nieruchomość będącą własnością osób prywatnych oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka 102/24 obręb Kładno nadaje się nazwę: ŻEGLARSKA 

§ 2. Przebieg ulic przedstawiają  załączniki od 1 do 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 4796



Załącznik nr 1 do Uchwały 
nr VII/45/24 Rady Gminy Będzino 

z dnia 11 września 2024 
Działka oznaczona numerem 156/10 
obręb Kładno,  

Ul. KLIFOWA 

156/10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4796



Załącznik nr 2 do Uchwały 
nr VII/45/24 Rady Gminy Będzino 

z dnia 11 września 2024 
Działka oznaczona numerem 102/24 
obręb Kładno,  

Ul. ŻEGLARSKA 

102/24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4796


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY GMINY BĘDZINO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-17T11:13:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




